
www.stop-go.de/en

Čtenáři DOPORUČ
UJÍ

ZÁRUKA

LETÁ

Sprej proti kunám
Intenzivní koncentrát účinné pachové látky

Bojujte proti kunám sprejem. Koncentrát s dlouhodobým účinkem signalizuje kunám „nebezpečného nepřítele“. Není 
zapotřebí celoplošné postřikování všech ohrožených částí, provádí se pouze bodové nanášení za pomoci přiložených 
„pachových polštářků“, které se nalepí a poté pravidelně postříkají sprejem. Univerzálně použitelný v autě, domě, na 
zahradě nebo na krytém parkovacím stání.

Doporučujeme použít před každým opatřením na ochranu proti kunám – odstraňovač pachových značek STOP&GO,  
výr. č. 07503.

 › postačí až na dobu 2 let

 › vysoce účinný koncentrát pachové látky

 › škála s měsíci pro vyznačení dalšího termínu nastříkání

 › nejjednodušší aplikace

 › čistý motorový prostor díky „pachovým polštářkům“

 › dlouhodobý účinek

Výr. č. 07520 | Balení: sprej, 200 ml

 Biocidy používejte bezpečným způsobem. Před použitím si vždy  
 přečtěte etiketu a informace o výrobku.


